PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	22 мая 2018 года
	                                                                     №
	356

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

 от 4 июня 2015 года №330 «О порядке составления
 проекта районного бюджета на очередной
 финансовый год и на плановый период»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2014 года №194 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район», на основании статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 4 июня 2015 года №330 «О порядке составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»:
1) в приложении №1 пункт 3.5.3 дополнить подпунктом следующего содержания:

«л) реестры источников доходов районного бюджета по закрепленным за ними источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;»;

2) в таблице приложения №2:
в строке 3 графе 2 слова «Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, утвержденный нормативными правовыми актами» заменить словами следующего содержания:

«Перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями физическим лицам, сформированный в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам»;
в строке 4 графе 2 слова «Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденные нормативными правовыми актами» заменить словами следующего содержания:

 «Нормативные затраты на оказание услуг муниципальными учреждениями физическим лицам в соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями (классификаторами) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам»;

в строке 11 графе 4 слова «до 25 июля» заменить словами следующего содержания:

«в сроки, установленные Порядком принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейского района».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Ейский район                                                                                             И.М. Савин